

## FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAHRAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



#### **SURAT KEPUTUSAN**

Nomor: SKEP/020/AM-PB-FASI/III/2018

# Tentang PELATIHAN WASIT F3U

#### KETUA PORDIRGA AEROMODELLING PB FASI

**MENIMBANG** 

- : 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Liga F3U FAI World Cup 2018, dipandang perlu untuk meningkatkan kemampuan wasit Liga F3U.
  - 2. Bahwa untuk menjamin ketertiban dan kelancaran penyelenggaraan Liga F3U, Pordirga Aeromodelling PB FASI memandang perlu untuk mengeluarkan Surat Keputusan.

**MENGINGAT** 

- 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PB FASI.
- 2. Program Kerja Pordirga Aeromodelling PB FASI Tahun 2018.

**MEMPERHATIKAN** 

:

Surat Ketua Pordirga Aeromodelling Provinsi Bali, nomor: 06/PORDIRGA AM-BALI/III/2016 tentang Kesanggupan Tuan Rumah.

#### **MEMUTUSKAN**

### **MENETAPKAN**

Pertama : Pelatihan wasit Liga F3U akan diselenggarakan pada tanggal 5-6

April 2018 di Denpasar, Bali.

Kedua : Tuan rumah dan panitia pelaksana kegiatan ini adalah Pordirga

Aeromodelling Provinsi Bali.

Ketiga : Sebagai narasumber adalah FAI Jury dari Royal Aeronatic Sports

Association of Thailand dan Korea Aero Models Association.

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan/kekurangan akan dilakukan pembaharuan/pembetulan

sebagaimana mestinya.



## FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAHRAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



Kelima : Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada:

a. Ketua Umum KONI Pusat, Jakarta.

b. Sekjen PB FASI, Jakarta.

c. Korbin Wilayah Barat, Jakarta.

d. Korbin Wilayah Timur, Makassar.

e. Ketua Umum Koni Provinsi Bali, Denpasar.

f. Ketua Umum FASI Provinsi Bali, Denpasar.

g. Ketua Harian FASI Provinsi Bali, Denpasar.

h. Ketua Pordirga Aeromodelling Bali.

i. Ketua Pordirga Aeromodelling Provinsi seluruh Indonesia.

Keenam : Kutipan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang

bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 8 Maret 2018

Pordirga Aeromodelling PB FASI Ketua

(11842)

I Gusti Made Cka Marsdya TNI (Purn)